В управление образования администрации МО «Судогодский район»

ХХХХХХХХХХХ
Ф.И.О. одного из родителей, внесшего родительскую плату,

Паспорт: серия ХХХХХХХХХХХ, выдан ХХХХХХХХХХХ
Проживающего по адресу: ХХХХХХХХХХХ
Состав семьи: ХХХХХХХХХХХ отец, ХХХХХХХХХХХ мать, ХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХХ дети.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за первым, вторым, третьим и последующим ребенком (нужное подчеркнуть)

________ХХХХХХХХХХХ____
Ф.И.О. ребенка (детей),
[bookmark: _GoBack]посещающего Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Чамерево»
(наименование, адрес, № лицевого счета ребенка в соответствующей организации)

Назначенную мне компенсацию родительской платы за
ХХХХХХХХХХХ
(Ф.И.О. ребенка (детей))

Перечислять на лицевой счет № ХХХХХХХХХХХ, открытый в финансово-кредитном Учреждении ПАО Сбербанк №8611 БИК 041708602

Дата ХХ.ХХ.20ХХг

Подпись __________                                                           _____________________
                                                                                                  расшифровка подписи

Дата принятия заявления  к рассмотрению «____»  ________20__ г.

Регистрационный номер: ______, дата рассмотрения заявления и принятое решение:

Начальник управления             _________________